

Program | Dokk1 | Uge 6: 3. februar – 9. februar

## Det sker på Dokk1 (Se særskilt program for vores lokale biblioteker)



”Det sårbare kunst”



Musikforedrag: (Må vi stadig høre) RAMMSTEIN?



Familiemission med Let's go Heroes

### [Den indre biograf: Højtlesning for voksne](#)

**Mandag d. 3. februar kl. 16.30-17.30, Lille Sal, gratis, kræver ikke tilmelding**

Vi læser højt, mens du slapper af. Læn dig tilbage og mød nogle af de bedste tekster, biblioteket har på hylderne. Frivillig litteratur-entusiast Maria Kudahl Doohan læser op fra en blanding af uddødelige klassikere og spændende nye forfattere, mens du tegner, strikker – eller bare lukker øjnene og lader fortællingen rulle hen over lærredet i din indre biograf.

### [The Fantasy Fellowship](#)

**Mandag d. 3. februar kl. 18.00-20.00, Undervisningslokale 1, gratis, kræver ikke tilmelding**

Fantasy læsekreds for voksne (18+): 1.mandag i måneden. Er du over 18 og vild med fantasy? - så skal du joine "The Fantasy Fellowship"! Her læser og snakker vi nemlig om fantasy. Det gør vi den første mandag i måneden på Hovedbiblioteket på Dokk1. Det er hverken noget krav at du kommer hver gang, har læst hele bogen eller har tidligere har læst (meget) fantasy. Du skal bare ville snakke med! Vi finder i fælleskab ud af hvad vi skal læse. Så vidt det er muligt, vælger vi bøger der både findes på dansk og engelsk. Til denne gang læser vi "Alanna" af Tamora Pierce.

### [Særligt Sensitive - strategier til et liv i balance](#)

**Tirsdag d. 4. februar kl. 19.00-21.00, Lille Sal, 155 kr., kræver tilmelding**

Hvordan klarer man sig som særligt sensitivt menneske i en verden med højt tempo og oceaner af stimuli? Kom og få forslag og input til strategier. Ofte får særligt sensitive at vide, at de skal tage sig sammen, lade være med at være så sarte, komme ud af busken og blive lidt hærdede. Ilse Sand vil i dette foredraget fortælle, hvorfor denne strategi ikke virker, men tværtimod kan gøre mange ting værre. Særligt sensitive har brug for at vise hensyn til deres

ekstra følsomme nervesystem. Det betyder ikke, at de ikke kan arbejde med sig selv eller flytte grænser. Det kræver bare helt andre strategier end dem, der virker for mere robuste personlighedstyper. Arrangør FOF Aarhus.

#### [Er du klar til at blive svindlet?](#)

##### **Onsdag d. 5. februar kl. 19.00-21.00, Lille Sal, 150 kr., kræver tilmelding**

Risikoen for at du bliver svindlet har aldrig været større, end den er i dag. Men har du sat dig ind i, hvad du skal holde øje med, så du ikke selv bliver et svindeloffer? I foredraget kommer journalist Majbrit Oddershede Pedersen og svindelektspert Sune Gabelgaard med helt konkrete redskaber til, hvordan du selv kan spotte svindel og manipulation. Makkerparret bag tv-succesen I hælene på en svindler giver dig et unikt indblik i de metoder, som topprofessionelle svindlere benytter sig af i både den fysiske og digitale verden. Det lærerige foredrag krydres med klip fra I hælene på en svindler og med detaljer om den skruppelløse svenske kvinde, der ikke blev afsløret i tv-serien. Arrangør FOF Aarhus.

#### [Rundvisning på Dokk1](#)

##### **Torsdag d. 6. februar kl. 15.00-16.00, Informationen, gratis, kræver tilmelding**

Tilmeld dig til rundvisning på Dokk1. Rundvisningerne er for enkeltpersoner og mindre grupper (op til 25 personer). Turen tager ca. 1 time og starter ved Informationen på niveau 1. Vi forbeholder os ret til at aflyse rundvisningen ved for få tilmeldinger. Information herom udsendes på mail.

#### [Fernisering af "Det sårbares kunst"](#)

##### **Torsdag d. 6. februar kl. 16.00-18.00, Rampen, gratis, kræver ikke tilmelding**

I forbindelse med Gallo Kriserådgivning & Væresteds 25-års fødselsdag inviteres du til fernisering og fejring af en ganske særlig Aarhus tradition. I samarbejde med Gallo Kriserådgivning og Værested og Galleri Gallo. Gallo Kriserådgivning & Værested er et unikt rådgivnings- og samværstilbud i Danmark, hvor alle mennesker uanfægtet diagnose, problematik, alder eller etnicitet kan modtage gratis og lettilgængelig samtaleterapi, telefonrådgivning, socialrådgivning, værested og aktivitetsudbud samlet under ét tag. "Det sårbares kunst" er en udstilling skabt af Gallo Kriserådgivning i samarbejde med Galleri Gallo og Hovedbiblioteket i Dokk1.

#### [Musikforedrag: \(Må vi stadig høre\) RAMMSTEIN?](#)

##### **Torsdag d. 6. februar kl. 17.00-18.30, Store Sal, 50 kr., kræver tilmelding**

GAFFA-journalist Alexander Hemstedt fortæller om bandet, musikken og kontroverserne. Rammstein er kendt for at levere "The best show on earth – something you must see before you die" (Rolling Stone Magazine). I 2024 er de igen aktuelle i Danmark med en udsolgt sommerkoncert foran 50.000 mennesker i København i juli. Men hvem og hvad er Rammstein? Hvorfor er Rammstein unikke? Må man fortsat lytte til Rammstein til trods for "Lindemann-gate", og påvirker det oplevelsen af musikken? Hvilken betydning har og havde bandets album og udvalgte sange for bandet og ikke mindst metal- og hard-rock-musikken? Hvilken betydning har Rammstein som helkunstværk i dag?

### [Trivselsdebatten - myter og realiteter](#)

#### **Torsdag d. 6. februar kl. 19.30-21.30, Store Sal, 155 kr., kræver tilmelding**

Det er ikke sandt, at børn og unges trivsel er i frit fald. Kom til et interessant foredrag om en aktuel samfundsdebat, når forskerparret Lars Qvortrup og Karen Wistoft sætter trivsel og mistrivsel under lup. Med deres nyeste forskning leverer de en skarp, men kærlig kritik af den ophedede trivselsdebat og mediernes overfladiske dækning. I løbet af kort tid er det blevet en offentlig sandhed, at næsten halvdelen af alle børn og unge mistrives, og at de er ofre for et samfund, der er indrettet uhensigtsmæssigt. Men er det virkelig så simpelt? Er trivslen blandt børn og unge virkelig i frit fald? Og kan samfundsmæssige vilkår alene forklare mistrivsel? Qvortrup og Wistoft dokumenterer, at de fleste børn og unge faktisk trives, og de udfordrer den udbredte opfattelse, at mistrivsel kan "udryddes." I stedet argumenterer de for, at vi bør fokusere på at gøre børn og unge "trivselskompetente" – altså i stand til at håndtere livets uundgåelige modgang. Foredraget henvender sig til lærere, pædagoger, politikere, forældre og alle, der har indflydelse på børns og unges liv.

## **Børn**

### [Star Wars og Marvel Figurspil](#)

#### **Mandag d. 3. februar kl. 17.30-21.00, Altanen, gratis, kræver ikke tilmelding**

Kom og vær med til at spille Star Wars Figurspil og Marvel Crisis Protocol. Mød medlemmer fra to klubber der spiller de strategiske miniature spil Marvel Crisis Protocol, X-Wing og Legion. Kom og vær med til spillene hvor du med snilde og held skal vinde over din modstander. Henvendt til børn fra 8 år.

### [KREAværksted: Pindfolk](#)

#### **Tirsdag og onsdag kl. 16.00-17.30, Børnelab, gratis, kræver ikke tilmelding**

I denne uge laver vi pinde fra haven om til finurlige pindfolk. Marie har været en tur i haven og finde en masse gode pinde. Med garn- og stofrester og andre genbrugsmaterialer, laver vi pindene om til fantastiske pindfolk. To eftermiddage om ugen, åbner vi det kreative værksted. Værkstedet skifter tema fra uge til uge, så vi får kendskab til forskellige temaer, teknikker og materialer. Vi søger for inspiration, materialer og vejledning. KREAværkstedet er for børn og deres voksne, så længe der er ledige pladser i lokalet. Børn under 10 år skal være ifølge med en voksen.

### [Film for de yngste](#)

#### **Onsdag d. 5. februar kl. 10.00-10.30, Lille Sal, gratis, kræver tilmelding**

Film for de 3-6-årige. I Lille sal viser vi film for de yngste på det store lærred. Vi viser 3-5 film pr. gang med en varighed på i alt ca. 30 min. Tilbuddet er både til daginstitutioner og private. Både børn og voksne skal have billet.

### [Fars legestue](#)

**Torsdag d. 6. februar kl. 12.00-14.30, Pusterummet, gratis, kræver ikke tilmelding**

Far på barsel. Leg med din baby og mød andre fædre.

### [Digital Leg](#)

**Torsdag d. 6. februar kl. 16.00-17.30, Børnelab, gratis, kræver ikke tilmelding**

Vi leger mange forskellige lege, så du kan prøve kræfter med flere teknologier og lege med alle mulige seje dimser og dutter. Dog kan du altid finde det populære LEGO Spike Essential sæt og bygge og programmere LEGO-modeller. Vi får også jævnligt besøg af robotterne Blue-Bot og Glow and Go Bot, der er superlette at programmere. Vi sørger hver gang for inspiration, materialer og vejledning og håber, at en masse børn og voksne har lyst til at lege med. Aktiviteterne er mest for børn på 3-12 år, og hvis du er under 10 år, skal du tage en voksen med. Arrangementet kræver ingen tilmelding og afholdes hver torsdag (dog undtaget skoleferier).

### [RYTMIK & BARSELSKOR](#)

**Fredag d. 7. februar kl. 10.00-11.45, Pusterummet, gratis, kræver ikke tilmelding**

Kom til gratis musik når Den Kreative Skole Aarhus rykker ned på Dokk1 med vores dygtige underviser Johanna og tilbyder en smagsprøve på vores kor-og rytmiktilbud. Først vil der være en lille rytmiktime med leg, spil og sang med jeres børn (kl. 10.00-10.30), derefter en kort pause (kl. 10.30-10.45), og så fortsætter vi med en dejlig omgang korsang (kl. 10.45-11.45). I Barselskoret kan du tage din baby eller tumling med til kor og synge sammen med andre barslende forældre, børnepassere eller bedsteforældre. Barselskoret er for alle uanset om du har sunget i kor i mange år eller kun synger i badet. Det vigtigste er at få sunget sammen i en hyggelig atmosfære med plads til amning, bleskift osv.

### [Hatteteater](#)

**Lørdag d. 8. februar kl. 11.00-12.00 og kl. 13.00-14.00, Lille Sal, gratis, kræver tilmelding**

Improviseret historiefortælling for 3-9-årige børn. I "Hatteteater" kommer børn fra publikum på scenen og vælger en hat - helt efter eget ønske. Hver hat repræsenterer forskellige roller. Børnene på scenen involveres nu som skuespillere i det teaterstykke som historiefortælleren finder på. Historiefortælleren inviterer også det øvrige publikum til at byde ind med forslag til handlingen i de 3 små teaterstykker, som hver varer cirka 12 minutter. Fantasi, overraskelse og samspil med publikum er kodeordene i Hatteteater, hvor intet er planlagt på forhånd og hvor alt er improviseret frem. Det er teatersport i børnehøjde. For børn fra 3-9 år og deres voksne. Både børn og voksne skal have billet.

### [Familiemission med Let's go Heroes](#)

**Lørdag d. 8. februar kl. 12.00-15.00, Børnebiblioteket, gratis, kræver ikke tilmelding**

Læs, leg og løs sjove missioner for børnefamilier! Kom og giv den gas til en sjov og aktiv eftermiddag på biblioteket! Læs historien om Familien Fjerhammers legendariske opgør med den morgensure flaskeånd, og prøv kræfter med de sjove bevægelsesudfordringer, som I finder ved forskellige poster på Dokk1. Oplevelsen tager cirka 1 time og anbefales til familier

med børn i alderen 4-10 år. Det er gratis at deltage, og der skal ikke bookes billet! Find os i børnebiblioteket. Arrangementet afvikles i et samarbejde med Let's Go Heroes - Bevægelse i Børnehøjde

## Udstilling

[Hvem forandrer fremtiden? - En udstilling om klimaaktion på Djursland](#)

**Fra lørdag d. 1. februar til søndag d. 23. februar på Demokrateket**

I samarbejde med Camilla Rønne kan du opleve udstillingen "Hvem forandrer fremtiden?", som er en udstilling om klimaaktion. Udstillingen giver ordet til otte forskellige personer og projekter, der på hver sin måde gør deres for at forandre vores fælles fremtid. Det er fortællingen om et lokalsamfund, der har høje ambitioner for fremtiden og gør deres for at skabe den forandring, de selv gerne vil se. Med fokus på de områder, hvor vores privatforbrug skaber mest CO<sub>2</sub>e, gør udstillingen klimaaktion konkret, menneskelig og håndgribelig. Udstillingen er skabt af fotojournalist Camilla Rønne i tæt samarbejde med projektets medvirkende og Fonden Havmøllen. I løbet af 2025 rejser udstillingen rundt til forskellige byer i Østjylland, hvor den bl.a. kan opleves på Dokk1, Grenaa Bibliotek og medvirker på Den Grænseløse Festival 2025. Projektet er støttet af NRGIs Værdipulje.

[Bare Holberg](#)

**Fra tirsdag d. 4. februar til søndag d. 2. marts på Torvet**

En udstilling i samarbejde med Aarhus Teater med fokus på – bare Holberg! Ettusindeogtreoghalvfjerds gange! Så ofte har Aarhus Teater spillet Holberg siden teatret slog dørene op første gang for næsten 125 år siden. Holberg-forestillingerne er fordelt på 63 sæsoner og 21 forskellige komedier. Holberg, dansk teaters fader og forfatter til Danmarks mest ikoniske komedieklassikere er ikke gået ubemærket gennem Aarhus. Om lidt går han igen på byens gamle store scene; det er nemlig tolvte gang, Jeppe på Bjerget vågner op i Baronens seng under en premiere på Aarhus Teater. Derfor er Aarhus Teater glade for at kunne præsentere en udstilling med billeder, kostumer og rekvisitter fra næsten 125 års mangfoldige Holberg-komedier i hjertet af Aarhus.

["Det sårbare kunst"](#)

**Fra torsdag d. 6. februar til søndag d. 16. februar på Rampen**

Gallo Kriserådgivning & Værested er et unikt rådgivnings- og samværstilbud i Danmark, hvor alle mennesker uanfægtet diagnose, problematik, alder eller etnicitet kan modtage gratis og lettilgængelig samtaleterapi, telefonrådgivning, socialrådgivning, værested og aktivitetsudbud samlet under ét tag. I mødet mellem Gallo-stifteren og tidl. psykiatrisk overlæge i Psykiatrien i Risskov Johannes Nielsen (1924 - 2017) - og kunstneren Louis Marcussen (1894-1985) bedre kendt som Overtaci, blev der bygget bro mellem kunsten og psykiatrien. Det blev kimen til Gallo-aktiviteterne, en særlig Aarhusiansk socialpsykiatrisk tradition, hvor meningsfuldt arbejde, fællesskab og ikke mindst kunst er centrale elementer i arbejdet med psykisk sårbare mennesker. "Det sårbare kunst" er en udstilling skabt af Gallo Kriserådgivning i samarbejde med Galleri Gallo og Hovedbiblioteket i Dokk1. På udstillingen vil der vil blive udstillet malerier,

fotografier og keramik af fem Aarhusianske kunstnere, som alle er en del af den levende kunsttradition efter Ovarfacci. I samarbejde med Gallo Kriserådgivning og Værested og Galleri Gallo.

## Fast program

### [Kreativ Maker-Lab](#)

#### **Mandag d. 3. februar kl. 16.30-18.30, Makerlab, gratis, kræver ikke tilmelding**

Et kreativt værksted hvor vi bruger teknologien til at understøtte den kreative proces. I hele efteråret holder Maker-Lab åbent med et nyt koncept, Kreativ Maker-Lab. Vi afholdte et par prøveballoner i foråret, og nu bliver mandagen officielt til Kreativ Maker-Lab dag. Så hvad gør disse mandage særligt kreative? Og kan man komme, hvis man ikke ved noget om hvordan en 3D-printer og en lasercutter virker? Man behøver ikke andet end en nysgerrig kreativ energi. Fokus er på den kreative proces og udforskning af materialerne. Tænk på et åbent værksted for kreative sjæle, hvor vi står klar til at hjælpe dig i gang med at få maskinerne til at realisere dine kreative drømme. Hver mandag vil have et tema, hvor vi har særligt fokus på en maskine eller et materiale, så du behøver ikke have noget forberedt, det har vi klaret for dig.

### [Vi laver papir](#)

#### **Tirsdag d. 4. februar kl. 09.30-12.00, Verdensrummet, gratis, kræver ikke tilmelding**

Vi genbruger vores affald og lave nyt smukt papir. I Verdensrummet sætter vi fokus på genbrug, æstetik og papir. Du kan lave dine egne papirark helt fra bunden. Det kan være A4, A5 eller små kort. Det kræver ingen forkundskab og alle er velkomne. Vi laver papir den første tirsdag i måneden. Det er dog kun for voksne, og ikke for større hold.

### [Studievalg – vejledning](#)

#### **Tirsdag og onsdag kl. 10.00-16.00, torsdag kl. 12.30-17.30, Det grønne hjørne, gratis, kræver ikke tilmelding**

Har du spørgsmål om ansøgning og optagelse til de videregående uddannelser? Hos Center Østjylland kan du få vejledning om valg af videregående uddannelse og karrieremuligheder. Vi tilbyder individuel og afklarende vejledning, der bidrager til processen med at træffe et reflekteret valg af videregående uddannelse. Du vil møde vejledere, der lytter og udfordrer dit uddannelses- og karrierevalg, og som er opdaterede på adgangskrav, optagelsesregler og ansøgningsprocedurer. Arrangør Studievalg Østjylland.

### [Studiecafé på Dokk1](#)

#### **Tirsdag, onsdag og torsdag kl. 15.30-18.00, Hjørnet, gratis, kræver ikke tilmelding**

Smid de svære opgaver eller den umulige aflevering i tasken og kom ned i studiecaféen! Her sidder seje frivillige fra Red Barnet Ungdom klar til at hjælpe. De er alle studerende fra forskellige studier, og du kan næsten altid få hjælp til de fleste fag. Find lektiehjælperne på Facebook. Her kan du finde en liste over alle de frivillige og se hvilke fag de kan hjælpe med, og hvornår de træffes i caféen. Alle unge i aldersgruppen 14-18 år er velkomne.

### [Planteværksted](#)

#### **Tirsdag d. 4. februar kl. 16.00-18.00, Verdensrummet, gratis, kræver ikke tilmelding**

I planteværkstedet kommer du godt i gang med små grønne projekter. I planteværkstedet kan du lære selv at skabe noget grønt. I Verdensrummet gør vi det nemt og sammen gør vi det hyggeligt. Hver måned tager vi fat på et nyt emne, der passer til årstiden. Når planteværkstedet er åbent tirsdage klokken 16-18 er der også åbent i Frøbiblioteket. Du finder Verdensrummet ved at gå ud af døren ved cafeen, ned af den udvendige trappe og så dreje til venstre.

### [Studenterrådets Retshjælp](#)

#### **Tirsdag og torsdag kl. 16.15-18.15, Studierum 6, gratis, kræver ikke tilmelding**

Det kan være vanskeligt selv at finde rundt i paragraf-junglen. Men nu behøver gode råd ikke længere at være dyre, hvis du er i juridisk klemme. Er du blevet snydt af din udlejer? Er du kommet til skade på dit arbejde? Måske har du nogle rettigheder som ingen har fortalt dig om. Uanset hvem du er, står Retshjælpen klar med anonym rådgivning på Dokk1. Retshjælpen i Dokk1 er udbudt af Studenterrådets Retshjælp og rådgiver alle privatpersoner.

### [AppsCafé](#)

#### **Onsdag kl. 10.00-12.00 og torsdag kl. 13.00-15.00, DokkX, gratis, kræver ikke tilmelding**

AppsCaféen er et gratis tilbud til dig, der godt kunne bruge lidt hjælp til at komme ordentligt i gang med at bruge din smartphone eller tablet. Hjælp til stort og småt. Hver onsdag kl. 10-12 kan du møde op med, hvad du måtte have af problemer og spørgsmål, du vil have individuel hjælp til. Her vil fokus være på at hjælpe dig til at føle dig fortrolig med din smartphone eller tablet. Vi tager altid udgangspunkt i dine ønsker og behov, og sammen finder vi den bedste løsning. Du kan for eksempel få hjælp til at finde vej i Google Maps, hjælp til at låne E-bøger og lydbøger i eReolen, hjælp til de grundlæggende smartphone- og tabletindstillinger, eller hjælp til opsætning af konkrete apps som for eksempel e-Boks, netbank eller Facebook. Hvem kan deltage? AppsCaféen er for alle borgere i Aarhus Kommune og deres pårørende. Det kræver ingen tilmelding at være med - du dukker bare op.

### [Åbent syværksted i Verdensrummet](#)

#### **Onsdag d. 5. februar kl. 15.00-19.00, Verdensrummet, gratis, kræver ikke tilmelding**

Åbent sy-værksted i Verdensrummet. Her kan du lære at sy, kaste dig ud i nye projekter eller bare låne vores maskiner, hvis du har noget, du skal have fikset. Du kan få vejledning til at reparere eller re-designe dit tøj så det holder længst muligt. Vi har fokus på bæredygtighed og har en del genbrugte og donerede materialer til rådighed, som du er velkommen til at bruge af. Det er gratis og du møder bare op. Værkstedet er for voksne over 12 der selv kan betjene maskinerne sikkert, men vi giver gerne en introduktion. Vi har cirka ti symaskiner og to overlockere.

### [Åbent Lab](#)

#### **Onsdag d. 5. februar kl. 15.00-18.00, Maker-Lab, gratis, kræver ikke tilmelding**

Vi holder åbent i labbet - kig forbi, hvis du er nysgerrig, har en ide eller en fil du gerne vil have skåret/printet. På Dokk1 har vi et Maker Lab, hvor der er laserskærer og 3D printer. Vi har også forskellig hobby elektronik, som Micro:bit, Arduino og Little Bits. Åbent Lab er ikke en workshop eller undervisning; det er dig, din ide og motivation, der sætter rammen! Vi har åbent de fleste onsdage og enkelte lørdage, se mere på vores [temaside](#).

### [DIY drop in](#)

#### **Onsdag d. 5. februar kl. 17.00-19.00, Idélab, gratis, kræver ikke tilmelding**

Brug for et kreativt pusterum? Så er DIY drop in måske noget for dig. Kom med i det åbne fællesskab i Idélab, hvor vi mødes om kreative projekter. Her kan du tage dit eget projekt med hjemmefra eller starte på noget helt nyt. Vi dykker ned i Dokk1s lager af genbrugsmaterialer, grej og redskaber. Lav seje linoleumstryk, skønne akvarelmalerier, finurlige broderimotiver, flotte perleplader, flyvende origami-fugle eller fantasifulde collager af udklip fra kasserede bøger eller noget helt andet. Sammen kan vi være kreative og give moralsk støtte når det kikser, rose når det spiller og sludre, mens vi inspirerer og laver fine ting og sager, som man kan tage med sig hjem bagefter eller hænge op i Idélab.

### [Matematikcafe](#)

#### **Torsdag d. 6. februar kl. 16.00-18.00, Det Grønne Hjørne, gratis, kræver ikke tilmelding**

Matematik uden tårer! Har du brug for førstehjælp til dine matematiklektier og afleveringer? Så kom til Matematikcenters lektiecafé på Dokk1 hver torsdag fra 16.00 til 18.00 i Det grønne hjørne ved Læsesalen. Matematikcaféen er åben for alle, der har matematik enten i folkeskolen, på ungdomsuddannelsen, på suppleringskursus eller på en voksenuddannelse. Eller som bare synes, matematik er for fedt ;-). Det er gratis at være med, fordi matematikcaféen køres af de seje og dygtige frivillige fra Matematikcenter.

### [Skak på Altanen](#)

#### **Fredag d. 7. februar kl. 10.00-12.00, Altanen, gratis, kræver ikke tilmelding**

Kom og spil skak på Dokk1 - både for begyndere og øvede. Vil du gerne lære at spille skak? Eller er du øvet, og har lyst til at prøve kræfter med at spille mod andre? Så har du muligheden på Dokk1 hver fredag. Her er der stillet op til et godt parti, og du kan få gode råd og vejledning eller en god dyst med garvede spillere. Alle er velkomne!

---

Dokk1 | Hack Kampmanns Plads 2 | 8000 Aarhus C

[www.dokk1.dk](http://www.dokk1.dk)

<http://www.facebook.com/dokk1>

### [Åbningstider i Dokk1](#)

Mandag – fredag 08-22

Lørdag – søndag 10-16

Bemærk separate åbningstider for Biblioteket og Borgerservice.



**DOKK1**